
1. päev (Grete)
Alustasime reisi 28.02, kell 6 hommikul oli kooli eest väljasõit Riia lennujaama, lend 
kestis 4,5h. Eesti ja Portugali ajavahe on 2h nii et kohale jõudsime Eesti aja järgi 2,5 
tunniga. 
Portugali jõudes oli üsna ilus päikseline ilm ja 16°. Majutus asus meil Torres Vedrases, 
sinna jõudmiseks pidime sõitma kahe erineva metrooga ja bussiga nii, et Pärnust reis 
Torres Vedrasesse võttis aega umbes 14h.

Meie majutus asus väga kaunis Torres Vedrase vanalinnas, lossi varemete kõrval. 



Õhtust sõime kohalikus restoranis.  



2) päev (Katarina): Alustasime oma päeva hommikusöögi söömisega hotellis, peale 
seda läksime juba bussiga Lissaboni (väga päikseline, umbes 20 kraadi sooja) 
Bussijaamast läksime metrooga kesklinna, pargis võtsime Grete ja Mehisega päikest 
seni kuni Inga, Merit ja teised läksid suurt Lissaboni silti vaatama.

 
Peale päevitamist käisime Subway’s söömas ja siis saime juba paar tundi vaba aega, 
mil ostsime laadalt suveniire ja sõitsime taksoga kaubanduskeskusesse šoppama.  
Hiljem läksime tagasi Torres Vedrasesse samamoodi nagu tulime, ostsime õhtusöögiks 
endale poest midagi head ja nautisime niisama vanalinna. 
  



3. päev (Grete) 
Ärkasime vara kuna bussiga tuli kooli üsna pikk maa sõita, bussiga sõites läksid 
koguaeg kõrvad lukku kuna Portugal on nii mägine.



 
Koolis tutvusime õpilastega ka saime teada, et meie koolimsüsteem erineb nende omast 
üsna palju. Näiteks ei vöi nad koolis telefone kasutada, magusaid snäkke süüa ja 
koolipäev kestab neil tavaliselt 8.00-18.00. Koolipäeva lõpu poole mängisime õpilastega 
võrkpalli. 

Sõitsime tagasi oma linna ja läksime restorani sööma. Peale seda saime kohalikude 
noortega tuttavaks ja vaatasime meie airbnb ümbruses ringi. 



Neil ei olnud just väga hea keele oskus, rääkisime Katarinaga ise rohkem nii, et saime 
inglise keelt harjutada. 
 
4. päev (Katarina): Hommikul ärgates läksime juba teiste majutuse ette, kust edasi 
läksime taas kooli. 

Seal kohtusime spordisuunaga poiste klassiga, kes tulid kohe Laurat koogiga 
sünnipäeva puhul õnnitlema ja meiega ühinesid ka tüdrukud Austriast. 

 Rääkisime tüdrukutega juttu, aga poisid istusid toa taga ja ei julgenud kohe eriti rääkima 
tulla. Austerlased ja poisid tegid tutvustava esitluse enda riigi kohta ja sama tegime ka 
meie. Hiljem õppisime natuke üksteise keeli ja läksime peale seda poistega õue võrkpalli 
mängima. Peale seda jagati meid gruppideks ja läksime poistega Sobral de Monte 



Agracos, kus kool asus, orienteeruma koos austerlastega ja avastasime linna ilusaid 

kohti. Orienteerumine lõppes bussijaamas kus jutustasime poiste ja teiste Sobrali kooli 
õpilastega kuni teised grupid kohale jõudsid.  

Lõpuks saime bussile ja sõitsime tagasi Torres Vedrasesse, kus saime paar tundi vaba 
aega ja läksime õhtust sööma kohalikku kebabi kohta. Laura sünnipäeva puhul kutsus ta 
meid kõiki kooki sööma hiljem. Tagasi tulles jäi meil tee peale ette mingisuguse uhke 
poe avamine kuhu meid kutsuti kohe sisse ja saime tutvuda ka kohalikega.

 



 
5. päev (Grete) 
Sõitsime jälle bussiga kooli, kõrvad olid kogu aeg lukus. Olime kohalike õpilastega nüüd 
rohkem tuttavad ja me suhtlesime omavahel palju rohkem. Läksime kohalike õpilaste ja 
Austria vahetusõpilastega Santa Cruz’i randa. Käisime seal muuseumis ja jalutasime 
mere ookeani ääres. Väga lähedale ei võinud minna, kuna ilm oli tuuline ja lained olid 



väga suured. Vabal ajal tegime me Katarinaga palju pilte ja korjasime teokarpe.

 
Õhtupoole tulid paar sobrali kooli õpilast Torres Vedrasesse, kellega me varemete ääres 
jalutasime ja jutustasime, võtsin paar sidrunit sealt ka suveniiriks Eestisse kaasa. 
  



6. päev (Katarina) 
Viimane päev oli meil üsna lühike, sest lennujaama jõudmisega läks üsna kaua. 
Sõitsime mitmete metroodega, aga lõpuks jõudsime ka kohale. Lennujaamas oli aega 
üsna vähe, aga jõudsime kõik lennukile.  Tagasilend oli rahulik ja magasime enamus 
aeg. Riiast sõitsime bussiga tagasi Pärnusse ja olime tervest päevast väga väsinud.  
 


